

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) कार्यालय ओडिशा:भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी.सं/OOC No. 280

दिनांक/Date.25.06.2024

विषय/Sub: सेवारत क्लर्क/12वीं कक्षा उत्तीर्ण एमटीएस के लिए त्रैमासिक विभागीय कौशल परीक्षा (कंप्यूटर पर)। Quarterly Departmental Skill Test (on computer) for Serving Clerks /12th standard passed MTS (June-2024)

कार्यालय आदेश संख्या 201 दिनांक 04.06.2024 में आंशिक संशोधन में, सेवारत क्लर्कों / 12वीं उत्तीर्ण एमटीएस के लिए कंप्यूटर पर त्रैमासिक विभागीय कौशल परीक्षा 26/06/2024 को दोपहर 03.30 बजे से 03.45 बजे के बजाय 02.30 बजे से 02.45 बजे तक आयोजित की जाएगी। उपर्युक्त आदेश के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

In partial modification to OOC No. 201 dated 04.06.2024, the Quarterly Departmental Skill test on computer for serving Clerks / 12th passed MTS will be held from **02.30PM to 02.45PM** instead of **03.30 PM to 03.45PM** on 26/06/2024. All other terms and conditions of the afore mentioned order remain unchanged.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशि एवं परीक्षा

Memo No.Trg&Exam. (Au-I)/02/03/TT/24-25/ 126

Date- 25.06.2024

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secy. to PAG (Au I)/AG(Au-II)
2. Steno to DAG/Admin,O/o the PAG(Au-I)/AG(Au-II)
3. Steno to DAG AMG-II, (Au-II)
4. The Branch Officer /Admin /Trg.& Exam, O/o the AG(Au-II)
5. The SAO/OE, AMG-II, (Au-II). Puri Office.
6. AAO/DA&RC with the request to upload the circular in the office website
7. Sri B. K Nayak, AAO(DA&RC)
8. Guard file
9. Notice Board: Main Office

25/06/2024

सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशि एवं परीक्षा